O imóvel supra descrito e caracterizado foi adquirido 
através de escritura publica de compra e venda, lavrada aos 13 de maio de 2024, no Cartório do 
Único Oficio de São Sebastião/Al; cujo loteamento é composto de 03(três) Quadras, sendo 
Quadra A, B, C, subdivididas em 123 (cento e vinte e três) LOTES; conforme Alvará de 
Parcelamento e Loteamento de Solo, datado de 25 de outubro de 2024, assinado por Carlos 
Sergio da Silva e registrado no CAU A44630-0, conforme ART SIMPLES  nº 0217683746. As 
impugnações daqueles que se julgarem prejudicados quanto ao domínio do referido imóvel,